

ПРОТОКОЛ
подведения итогов
по закупочной
процедуре

№ протокола 4587

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	04.06.2021
Дата вскрытия	25.06.2021
Время вскрытия	13:00 МСК
Номер закупки	СКС-2144
Ресурвный номер	32110355757
Наименование закупки	Открытый конкурс с предварительной квалификацией в электронной форме для заключения договора на поставку трубы стальной для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Труба стальная
Валюта	RUB
Лимитная цена, без НДС	9 291 878,48
НДС	1 858 375,70
Лимитная цена, с НДС	11 150 254,18

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
Ракицкий Д. С.
Фролов Е. С.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Абликимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 6 заявок
в том числе вторых частей 4 заявки
в том числе ценовых предложений 4 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6
Дата и время регистрации заявки	21.06.2021 9:27	21.06.2021 10:39	21.06.2021 13:00	23.06.2021 10:52	25.06.2021 12:07	25.06.2021 12:23
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Допустить	Отказать в допуске	Отказать в допуске	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Не оценивается	Не оценивается	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить	Без оценки	Без оценки	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	9 215 474,00	8 559 525,00	9 199 879,68	Без оценки	Без оценки	9 366 970,00
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	9 215 474,00	8 387 175,00	8 447 162,25	Без оценки	Без оценки	9 366 970,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена Ц1 = $v1 \times Ц1m/Ci$; $v1 = 0,9$	0,819	0,900	0,894	Без оценки	Без оценки	0,806
Оценка заявки, балл по критерию 2 - размер выручки участника закупки, $K21 = v2 * (K21/K2 \max)$; $v2 = 0,1$	0,100	0,003	0,033	Без оценки	Без оценки	0,031
Оценка заявки, балл	0,919	0,903	0,927	Без оценки	Без оценки	0,837
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержания в них условий исполнения договора	2	3	1	Без оценки	Без оценки	4

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку состоявшейся

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Труба стальная	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	21.06.2021 13:00	8 447 162,25	0,927	в соответствии с условиями конкурсной документации	в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: до 50 % в сторону увеличения/100 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Покупателем в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/100 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Покупателем в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателем в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 4587

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бырюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Абликимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

13.07. 2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2021 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	OA000090	Труба 20 х 2,8	Труба 20 х 2,8	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	210							210						158,35	33 254,45	3
2	1	OA000023	Труба 20х3,2	Труба 20х3,2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	188							86	32	70				177,75	33 416,15	3
3	1	OA000092	Труба 25 х 3,2	Труба 25 х 3,2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	458							130	204	124				225,78	103 408,07	3
4	1	OA000095	Труба 32 х 3,2	Труба 32 х 3,2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	131							85		46				292,53	38 321,07	3
5	1	OA000037	Труба 40х3,5	Труба 40х3,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	88							44		44				358,62	31 558,40	3
6	1	OA000100	Труба 50 х 3,5	Труба 50 х 3,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	28								28					457,95	12 822,73	3
7	1	OA000044	Труба 57х3,5	Труба 57х3,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	663							358	100	205				437,00	289 731,00	3
8	1	OA000046	Труба 60х3,5	Труба 60х3,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	36							36						483,35	17 400,44	3
9	1	OA000050	Труба 76х3,5	Труба 76х3,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	92							54	28	10				592,32	54 493,27	3
10	1	OA000052	Труба 76х4,0	Труба 76х4,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	156							78		78				669,50	104 442,00	3

11	1	OA000053	Труба 89х3,5	Труба 89х3,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	89											89								692,08	61 595,28	3
12	1	OA000307	Труба 108х4,0	Труба 108х4,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	275											160	85	30						962,48	264 682,50	3
13	1	OA000009	Труба 108х5,0	Труба 108х5,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	63											63								1 217,40	76 696,20	3
14	1	OA000012	Труба 114х4,5	Труба 114х4,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	144											72		72						1 150,25	165 635,35	3
15	1	OA000015	Труба 133х4,5	Труба 133х4,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	19											19								1 360,65	25 852,26	3
16	1	OA000019	Труба 159х4,5	Труба 159х4,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	170											170								1 618,28	275 107,91	3
17	1	OA000058	Труба 159х5,0	Труба 159х5,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	204											204								1 781,99	363 526,15	3
18	1	OA000080	Труба 159х6,0	Труба 159х6,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	237											142	95							2 148,64	509 226,82	3
19	1	OA000218	Труба 219х5,0	Труба 219х5,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	210											180	30							2 487,61	522 397,91	3
20	1	OA000025	Труба 219х6,0	Труба 219х6,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	52											52								2 984,78	1 55 208,65	3
21	1	OA000081	Труба 219х8,0	Труба 219х8,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	119											67		52						3 955,46	470 700,17	3
22	1	OA000028	Труба 273х7,0	Труба 273х7,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	134											122	12							4 404,48	590 200,56	3
23	1	OA000220	Труба 325х6,0	Труба 325х6,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	272											52	100	120						4 610,74	1 254 120,29	3

24	1	ОА000061	Труба 325х8,0	Труба 325х8,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	88												6 087,68	535 716,00	3		
25	1	ОА000143	Труба 426х10,0	Труба 426х10,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												10 152,06	50 760,32	3		
26	1	ОА000198	Труба 530х8,0	Труба 530х8,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	24												10 228,74	245 489,67	3		
27	1	ОА000200	Труба 630х9,0	Труба 630х9,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	24												14 454,24	346 901,67	3		
28	1	ОА000256	Труба 1020х12,0	Труба 1020х12,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	15												28 962,15	434 432,32	3		
29	1	ОА000188	Труба 89х5,0 - 12Х18Н10Т	Труба 89х5,0 - 12Х18Н10Т	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60												5 332,68	319 960,91	3		
30	1	ОА000176	Труба 108х5 - 12Х18Н10Т	Труба 108х5 - 12Х18Н10Т	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	12												6 527,27	78 327,27	3		
31	1	ОА000191	Труба 159х5,0 - 12Х18Н10Т	Труба 159х5,0 - 12Х18Н10Т	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30												10 201,85	306 055,36	3		
32	1	ОА000341	Труба профильная 40х20х2,0	Труба профильная 40х20х2,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	4134												3834	300	163,45	675 721,09	3
Итого:																						8 447 162,25	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.